AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA
ATENDER ÀS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS, PELO
PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. ITENS PARTICIPACAO EXCLUSIVA ME,
EPP E EQUIPARADAS

HOMOLOGO o presente Pregão Eletrônico de Nº000045/2025, no valor de
43.519,26(quarenta e três mil, quinhentos e dezenove reais, vinte e seis
centavos). Em favor da empresa A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS
LTDA no(s) lote(s) 2, 3, 5 no valor total de 2.349,91, COMERCIAL
VANGUARDEIRA EIRELI no(s) lote(s) 13, 18 no valor total de 3.350,36,
DIMORVAN DAVI MENEGUSSO no(s) lote(s) 11, 21, 22 no valor total de